静岡県告示第400号

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律（昭和42年法律第149号）35条の６第１項の規定

により、液化石油ガス販売事業者の認定をしたので、同法第88条第２項の規定により告示する。

  令和２年５月29日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 認 定 番 号 第22B4935号

２ 氏名又は名称 富士宮農業協同組合

３ 代表者の氏名 稲葉 光𣳾𣳾

４ 住所又は所在地 富士宮市外神東町117番地

５ 認 定 の 種 別 第一号認定液化石油ガス販売事業者

６ 認 定 年 月 日 令和２年５月18日